Стан звуковимови
 дітей старших дошкільних груп ДНЗ № 17
травень 2018-2019 н.р.

	№ з/п
	Вікова група
	Вихователі, які працюють в групі
	Кількість дітей в групі
	Перевірено дітей
	К-сть дітей, які мають порушення

	1
	І старша 

дошкільна група
	Павленко О.В.,

Касьян АГ.
	25
	25
	4

	2
	ІІ старша дошкільна група
	Самко О.В.,

Луценко В.С.
	20
	20
	4

	3.
	ІІІ старша дошкільна група
	Федько Н.М.,

Біленька О.В.
	24
	24
	3


Директор дошкільного                      С.М. Гаврилей

навчального закладу

